

خبر ایران

شکار روباه

تهران-ایرنا- سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای از دستگیری "روح الله زم" سرشبکه سایت معاند و ضدانقلاب "آمدنیوز" در یک عملیات اطلاعاتی هوشمندانه توسط سازمان اطلاعات سپاه خبر داد.

به گزارش روز دوشنبه روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، این بیانیه با اعلام خبر عملیات دستگیری "روح الله زم" سرشبکه سایت ضد انقلاب موسوم به "آمد نیوز" طی عملیات پیچیده و حرفه‌ای سازمان اطلاعات سپاه، بر شکست و جا ماندن سرویس های اطلاعاتی دشمن از قدرت اطلاعاتی سپاه تاکید شده است.

در بخشی از این بیانیه آمده است: نامبرده به رغم اینکه تحت هدایت

سرویس اطلاعاتی فرانسسه و حمایت و پشتیبانی سرویس های اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی و مرتبط با سایر سرویس های اطلاعاتی قرار داشت و به صورت شبانه روزی با روش های پیدا و پنهان و در پوشش های گوناگون و چند لایه ای مورد حفاظت قرار می‌گرفت، در دام فرزندان ملت ایران در سازمان اطلاعات سپاه افتاد.



نویسنده: مهدی صادقی

فهرست

صفحه ۱ اربعین ۱۳۹۸

صفحه ۲ طرح حذف زبان انگلیسی از مدارس

صفحه ۳ اخبار کوتاه

صفحه ۴ سرگرمی



اربعین ۱۳۹۸

تلویزیون های بومی عراق نیز امروز تصویری زنده ای از مرز «شلمچه» در جنوب عراق منتشر کردند که ورود پرتعداد زائران ایرانی را برای شرکت در مراسم باشکوه اربعین حسینی نمایش می داد.

آخرین گزارش ها از ثبت نام در سامانه «سماح» نیز حاکیست که تاکنون بیش از دو میلیون و ۴۰۰ هزار زائر ایرانی که بیش از ۸۶۰ هزار نفر آنها زنان هستند، برای مشارکت در زیارت اربعین حسینی نام نویسی کرده اند .

مدیریت استان کربلا با فراهم کردن فضای خدمات و امنیتی لازم برای پذیرایی از زائران حسینی آماده شده و همزمان تعطیلی رسمی پنج روزه در این استان که از یکشنبه شروع می شود، اعلام شد تا همه اقشار مختلف کربلا اعم از مسوولان و دستگاه های دولتی و مردمی سرگرم خدمات به زائران حسینی شوند.

برخی از زائران در عراق صدها کیلومتر راه را طی سه هفته یا کمتر پیاده روی می کنند تا به کربلا برسند و در طول این مسیرها، موکب های عزاداری کار پذیرایی و خستگی زدایی از جان و تن زائران را برعهده دارند.

منبع: ایرنا

نویسنده: سعید نصیری

حضور زائران ایرانی در روزهای اخیر در این شهر مقدس به گفته «میر مسعود حسینیان» سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در کربلا، معلا، به شدت روبه فزونی نهاده است.

داخل شهر کربلا موکب های پذیرایی از زائران از کشورهای عراق، ایران و دیگر کشورهای دنیا برپا شده و پذیرایی از زائران اربعین حسینی را آغاز کرده اند.

اطراف حرم های مطهر اباعبدالله الحسین (ع) و ابوالفضل عباس (ع) از ازدحام جمعیت موج می زند و صدای معنوی زیارتخوانی های اربعین حسینی در بین الحرمین از هر گوشه و کناری به گوش می رسد.

به دلیل انبوه جمعیت، حرکت در بین الحرمین به سختی انجام می شود و جمعیت زائران ایرانی در ۱۰ روز مانده به اربعین، در کربلا بسیار چشمگیر شده و با سنوات قبلی قابل مقایسه نیست، امری که سبب شده است مسوولان و موکب داران عراقی و ایرانی جهت خدمت رسانی مطلوب و بویژه موضوع غذا و اسکان، تلاش خود را مضاعف کنند .

همزمان فرودگاه بین المللی نجف نیز امروز پنجشنبه از پذیرش ۹۷۴ پرواز تا ۲۰ صفر مصادف با اربعین حسینی خبر داده است.

به گزارش منابع آگاه در روزهای آینده پیش بینی می شود تعداد زائران خارجی که از طریق فرودگاه نجف وارد خاک عراق می شوند، بیشتر خواهد شد.

نظرات

تعدادی از دانشجو معلمان:
خواستار رسیدگی به کیفیت غذا های سلف هستند ، تعدادی گفته اند که با گذشت سه ماه کیفیت غذا ها نسبت به پارسال ضعیف تر شده ، و از مسئولین دانشگاه تقاضا دارند تا دلیل این کار را پیدا و نصبت به رفع آن اقدام کند.

تعدادی از دانشجو معلمان:
از تعلق نگرفتن عیدی به دانشجو معلمان گلایه داشتند و از شورا صنفی درخواست رسیدگی و اقدام قانونی در این رابطه را دارند.

تعدادی از دانشجو معلمان:
برخی از دانشجو معلمان از تعداد کم واحد های قابل انتخاب در این ترم گلایه دارند و اعتقاد دارند این امر در آینده می تواند برای آن ها مشکل آفرین باشد.

.....
دانشجو معلمان با راه های ارتباطی می توانند مشکلات و انتقاد ها را به دست ما برسانند تا در حد امکان چاپ و پیگیری می کنیم.

این بخش قصد توهین و اهانت به شخصی را ندارد و فقط بازتاب دهنده نظرات و انتقادات دانشجویان هست.

درج نام دانشجویان به صورت مستعار به خواسته خودشان بوده.

اخبار کوتاه

دکتر مشهدی سرپرست امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان قزوین با حضور درمحل اردوی جهادی دانشجویان این دانشگاه در مناطق محروم شهرستان آوج از نزدیک در جریان فعالیت های آنان قرار گرفت.

حضور کاروان دانشجویی اربعین دانشگاه فرهنگیان قزوین در حماسه اربعین

باران گل تیم ملی در مقابل چشم بانوان ؛ ایران ۱۴ - کامبوج صفر

تعمیر ۳۱۰ مدرسه آسیب دیده از سیل لرستان

معاملات ملک اندکی (فقط اندکی!) تکان خورد.....

۲ برنده نوبل ادبیات در سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ معرفی شدند: اولگا توکارچوک
از لهستان و پیتر هاندکه از اتریش

پتنت مایکروسافت خبر از قابلیت جدید اندازه گیری دقیق عمر باتری برای اسمارتفون ها می دهد

احتمال کاهش قیمت لوازم خانگی تا آخر پاییز ۹۸

معاون پیشین وزیر خارجه انگلیس: چه ایران را دوست داشته باشیم چه نداشته باشیم، باید بدهی خود را به تهران پرداخت کنیم

رهبر انقلاب: با شوق و حسرت به کسانی که به راهپیمایی اربعین می روند نگاه می کنم

انجام بیش از ۱۶۰۰ بازرسی بهداشتی از موبک های اربعین

برکناری و انفصال موقت از خدمت مسئولین مرتبط با حادثه سقوط بیمار از تخت بیمارستان در بندرعباس

نیروهای سپاه قدس سایت مهم رژیم صهیونیستی را هک کردند

نویسنده: حسین عسگری

فنلاند؛ یادگیری فارغ از استرس امتحان و نمره

آموزش رسمی برای کودکان فنلاندی از هفت سالگی شروع می شود؛ این در حالی است که در اکثر کشورها کودکان تحت عنوان پیش دبستانی یا غیره از پنج سالگی به مدرسه فرستاده می شوند. فنلاندی ها تا به ۱۰ سالگی پا نگذارند، هیچ مشق شب یا امتحانی را تجربه نمی کنند و در شش سال اول، اصلا مورد ارزیابی قرار نمی گیرند. این فقدان رقابت و فشار آکادمیک به کودکان اجازه شکوفایی داده و یاد گرفتن را به آنها آموزش می دهد. دانش آموزان فنلاندی به جای این که نگران قبول شدن در امتحان ها باشند، فرصتی برای بروز استعدادهای شان پیدا می کنند. تنها آزمون اجباری کودکان فنلاندی در سن ۱۶ سالگی و بعد از پایان دبیرستان از آنها گرفته می شود که چیزی شبیه به کنکور خودمان است، البته نه با این ساز و کار استرس زا و آسیب رسان.

گردآورنده: علی صابری کیا



معنی واژه سپنتا

به همه عالم عشق بورزید چرا که عشق ، کلید یافتن سعادت جاودان است .

سپنتا در مزدیسنا چهارمین صفت ایزدی ای است که هر انسان باید آن را به دست آورد. سپنتا عشق و محبت است که به آن سپنتا آرمیتی نیز می گویند این صفت را پارسایی و فروتنی پاک نیز معنا کرده اند.

سپنتا به معنی افزایش و نیز مقدس می باشد و در برابر انگره به معنای کاهندگی (تبه کاری) می باشد. انگره که برابر اشتباه آن، اهریمن تعریف شده.



دانشگاه فرهنگیان (پردیس شهید رجایی قزوین)
Telegram: @NAME6232
Email: NAME62777@GMAIL.COM
Instagram: sepanta1398
Telegram channel: spanta97



ماهنامه سپنتا
پردیس شهید رجایی قزوین
صاحب امتیاز: کانون مهدویت پردیس شهید رجایی
مدیر مسئول و سر دبیر: سعید نصیری
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۷/۲۹
شماره مجوز: ۵۱۹۰۱/۱۱۰/۱۰۰
اعضای تحریریه:
نویسندگان: حسین عسگری ، علی صابری کیا ، سعید نصیری
مهدی صادقی

ویراستار: علی رضا محمد قلیها

روابط عمومی خوابگاه: علی اصغر مردانلو

راه های ارتباطی :

@name6232 ارتباط تلگرام ، @name62777@gmail.com ایمیل ، @Spanta97 کانال تلگرام ، #sepanta98 اینستاگرام